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VAKA ÇALIŞMASI: CIRCUITIQ VE BRADY
ENTEGRE ÇÖZÜMLERLE ELEKTRIK HIZMETLERINI KOLAYLAŞTIRMA

Elektrik hizmetleri sektörüne yönelik çözümlere öncülük 
eden bir işletme olan CircuitIQ, insanların elektrik 
sistemlerini daha iyi yönetmelerine yardımcı oluyor. Şu 
ana kadarki en popüler ürünleri, devreleri tanımlayan ve 
eşleştiren bir uygulamadır. Bu araç, elektrik sistemlerini 
kullanan kişilerin güvenliğini artırmak için çalışıyor. Yakın 
zamanda CircuitIQ, yazdırmayı kendi uygulamalarına 
entegre eden eksiksiz bir çözüm bulmak için Brady 
ile ortaklık kurdu. CircuitIQ CEO’su ve kurucu ortağı 
Luke Begley şöyle dedi: “Müşterilere sunduğumuz 
ana hizmet, prizlerin ve anahtar panellerinin 
tanımlanması olduğu için etiketleme işimizi geliştirmemiz 
gerekiyordu.” Sahadaki iş akışları için Brady’nin 
yazdırma özellikleri, kendi uygulamalarıyla birleştirmenin 
oyunun kurallarını gerçekten değiştirdiği kanıtlandı.

ZORLUK 

Karmaşık, eski veya yetersiz dokümante edilmiş elektrik sistemleri; elektrikçiler, yükleniciler ve mülk yöneticileri için zorluk 
teşkil etmektedir. Çoğunlukla elle yazılırken meydana gelen insan hatalarından dolayı devrelerin tanımlamaları eksik 
oluyor veya yanlış etiketleniyor. Luke Begley şöyle bir tavsiyede bulunuyor: “Elektrik bilgileriyle uğraşırken isteyeceğiniz 
son şey, yanlış bilgiye bakıp bir elektrik sorununa neden olmaktır.” Bu nedenle CircuitIQ, sahadaki devreleri tanımlamak 
için daha güvenilir bir çözüm bulmak amacıyla yola çıktı. 

“CircuitIQ uygulaması  
ve M211 ile  

%100 doğruluk elde 
edersiniz.”

Luke Begley, CircuitIQ’un kurucusu
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ÇÖZÜM
Mevcut elektrik sistemlerini belgelemek için saha ziyaretleri sırasında teknisyenler, tüm önemli devre bilgilerini dijital 
olarak yakalamak için CircuitIQ uygulamasını kullandılar. Daha sonra veriler, Brady M211 kullanılarak otomatik olarak 
basılı etiketlere işlendi. Bu sayede tonla zamandan ve masraftan tasarruf ettiler. Luke Begley şöyle diyor: “CircuitIQ 
uygulaması ve M211 ile %100 doğruluk elde edersiniz. Hız ve kullanım kolaylığının yanı sıra her şeyin sizin yerinize 
yapılabilmesi, insan hatasını ortadan kaldırıyor.”

Hepsi bu kadar da değil. CircuitIQ kurucu ortağı, aynı zamanda Brady’nin M211'inin yerinde benzersiz bir QR kodu 
oluşturabilen tek yazıcı olduğunu keşfetti. Kullanıcıları her bir elektrik sistemiyle ilgili önemli ek bilgilere yönlendirmek 
üzere QR kodları kullandıkları için bu özellik önemliydi. Yeni iş akışı hızlı ve doğruydu, ayrıca sıkıcı ve çoğunlukla hataya 
açık manuel etiket oluşturma sürecini ortadan kaldırdı. Begley şöyle açıklıyor: “Müşterilere doğru hizmet sunmazsanız 
itibarınız tehlikeye girer ve bu bilginin %100 doğru olması, gelecekte fişine yanlış etiket basıldığını tespit eden birinin sizi 
aramamasına neden olur.” 

SONUÇLAR 

Bu verimli iş akışı, CircuitID uygulaması ile Brady M211 Etiket Yazıcı ve Brady SDK Kitinin sorunsuz entegrasyonu 
sayesinde mümkün oldu. Devrelerin hızlı bir şekilde tanımlanması ve eşleştirilmesinin yanı sıra verilerin hatasız, okunması 
kolay basılı etiketlere dönüştürülmesi de kolaylaştı. Begley şöyle belirtiyor: “Başka hiçbir yazdırma çözümü Brady’den 
daha uygun değil. Artık elektrik teknisyenleri, yapabilecekleri en iyi işi yapmalarına yardımcı olacak yeni araçlara sahip. 
Bu da elektrik güvenliğinin ülke geneline yayılmasını sağlamaya yardımcı oluyor.”

İster eski bir binanın elektrik sistemlerini güncellemek ister yeni inşa edilmiş bir kurumun haritasını çıkarmak olsun, 
uygulama ve yazıcı birleşimi CircuitIQ’ya saha çalışması için daha akıcı bir deneyim sunuyor. 

Brady’nin Yazılım Geliştirme Kiti hakkında daha 
fazla bilgi için Brady Temsilcinizle iletişime geçin. 

 HIKAYE 

Yakın zamanda CircuitIQ, yazdırmayı kendi uygulamalarına entegre eden eksiksiz bir çözüm bulmak için Brady ile 
ortaklık kurdu. Brady yazıcısına yazdırma özelliğini, kendi uygulamalarından entegre etmek, işin gerçekleştiği yerde 
verileri yakalayıp etiketleri yazdırarak elektrik hizmetlerini kolaylaştırmalarına yardımcı oldu. 

Uygulama ve yazıcı, Brady’nin Yazılım Geliştirme Kitini (SDK) kullanarak daha fazla işin yapılması için “konuşabiliyor”. 
Kullanıcıların başka bir uygulamayı öğrenmesine gerek yoktu, hem de kullanıcılar iOS veya Android telefonlarını 
kullanabiliyorlardı. Ayrıca Brady’nin elektrik mağazalarında kolayca bulunabilecek çok çeşitli etiketler sunması sayesinde 
müşterilerinin ihtiyaç duydukları her şeyi elde edebileceklerini gördü. İhtiyaç duydukları gelişmiş işlevleri veya yüksek 
performanslı etiketleri sunamayan önceki yazdırma ortaklarıyla aralarındaki fark bu.

Brady’nin Yazılım 
Geliştirme Kiti’ni 
(SDK) iş başında 
görmek için taratın. 


